PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 013/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº02/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, Estado do Tocantins,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº01.664.030/0001-12, com sede na
Avenida Araguaia, s/nº em Santa Terezinha do Tocantins/TO, gestor municipal o Senhor prefeito
Wanderley  Sousa  Santos,  brasileiro,  casado,  residente  e  domiciliado  em  Santa  Terezinha  do
Tocantins/TO.  CONTRATADO: Gizelly  Rodrigues dos Santos,  pessoa jurídica de direito  privado,
inscrita no CNPJ sob nº.  41.060.420/0001-40,  estabelecida na Rua 10AV MANOEL DA ROCHA
NOGUEIRA,  1864 -  ,  Santa Terezinha do Tocantins  -  Tocantins  -  77885-000.REPRESENTANTE
LEGAL: Gizelly Rodrigues dos Santos OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços
de Assistência  Técnica  a  Empreendimentos  da  Agricultura  Familiar,  no  que tange a  produção
associada, bem como a produção agropecuária.MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Nº
02/2025.VALOR TOTAL: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais) que será pago em 10 parcelas
de R$ 3.000,00 (três mil reais) e um parcela de R$ 800,00 (oitocentos reais) alusiva os 08 (oito) dias
trabalhados em fevereiro.DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025.VIGÊNCIA: 20/02/2025 a
31/12/2025Santa Terezinha do Tocantins/TO, 20 de fevereiro de 2025

GESTOR MUNICIPAL

WANDERLEY SOUSA SANTOS.

                                                                   CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e4b95f-21032025095225

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org